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دبیر سرویس فرهنگ و هنر: فرزانه صنعتی 

فیلم سینمایی »پس از واقعه«
با موضوع اُسرای کربلا کلید خورد

بــه گزارش ایرنا، مدیرکل امور هنری بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران از آغاز ســاخت فیلم »پــس از واقعه« با موضوع 
اُسرای کربلا به همت این بنیاد خبر داد و گفت: تولید این 
فیلم با حضور محمد حسن اختری، رئیس بنیاد بین المللی 

عاشورا در منطقه کویری بیابانک خور کلید خورد.
فرهــاد مختــاری در این خصــوص بیان کــرد: یکی از 
اولویت های موضوعی معاونت فرهنگی بنیاد شــهید برای 
تولید فیلم های ســینمایی، ســاخت آثاری با موضوعیت 
»زنان« است؛ در همین راستا بنیاد شهید و امور ایثارگران 

در حال تهیه فیلمی با عنوان »پس از واقعه« است.
مدیرکل امور هنری بنیاد شــهید و امور ایثارگران، با بیان 
اینکه این فیلم در ابتدا »شور عاشقی« نامگذاری شده بود، 
توضیح داد: با بررسی های صورت گرفته اسم فیلم به »پس 

از واقعه« تغییر یافت.
وی افزود: در فیلم سینمایی »پس از واقعه« سعی می شود 
تا روایت اســارت اُســرای کربلا و حضــرت زینب)س( و 
ســختی هایی که از کوفه به ســمت شام متحمل شدند را 

به تصویر بکشیم.
مختاری ابراز امیــدواری کرد: این فیلم بــرای حضور در 

چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر آماده شود.
مدیرکل امور هنری بنیاد شــهید و امــور ایثارگران خاطر 
نشان کرد: فیلم سینمایی »پس از واقعه« در ۵۵ قسمت به 
کارگردانی و نویســندگی داریوش یاری تولید می شود که 
پیش از این فیلم »کربلا جغرافیای یک تاریخ« را ســاخته 

است.
مختاری گفت: نمایش حضور بانوان در هشــت سال دفاع 
مقدس از اولویت های فیلم ســازی در بنیاد شهید است و 
در این زمینه تولید دو فیلم نامه با عناوین »دســت  ناپیدا« 
به کارگردانی »انســیه شاه حسینی« و »خواهر طاهره« با 
موضوع زندگــی مرحومه مرضیه حدیدچی با حمایت این 

نهاد در دستور کار قرار دارد.

اجرای »بیا، دیر می شود...«
در سرچشمه

نمایش »بیا، دیر می شــود...« به کارگردانی امیر بهراد رحمانی از 
۳۰ مرداد در مجموعه فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی)سرچشمه( 

اجرا می شود.
به گزارش ایرنا، نمایش »بیا دیر می شــود...« کاری از گروه هنری 
خزان ارغوان به نویســندگی داود کریمی و کارگردانی امیر بهراد 
رحمانی از ۳۰ مرداد تا ۶ شهریور، هر شب ساعت ۲۰ در مجموعه 
فرهنگی شــهدای انقلاب اسلامی)سرچشــمه( اجرا می شود. این 
نمایش روایت جوانی اســت که پس از فرار از زندان های اموی در 

جست و جوی حقیقت روانه کلیسا می شود.
عرفــان انصاری، محمد صفــرزاده، مهدی احمری، امیرحســین 
پیراشــید، علی صدیق پور، علی هاشــمی، شــایان آدینه، محمد 
ســلمانیان، مهدی مروتی و محمدامین مروتــی از بازیگران این 

نمایش هستند.
گروه هنری خزان ارغوان هر ســال در ایام فاطمیه نمایش خود را 
روی صحنه می برد، اما امســال هم زمان با ایام شهادت امام حسن 
مجتبی)ع( داستانی تاریخی را به تصویر می کشد که در سال ۷۵ 

هجری قمری و در زمان حیات امام سجاد)ع( رخ داده است.
نمایش »بیا دیر می شــود...« به صورت نذر فرهنگی و با مشارکت 
مجموعه فرهنگی شــهدای انقلاب اسلامی)سرچشــمه( هر روز 
ســاعت ۲۰ اجرا می شــود و علاقه مندان می توانند برای تماشای 
آن با مراجعه به پایگاه khazanearghavan.ir یا تماس با شــماره 

۰۹۳۳۸۸۸۳۷۴۷ بلیت خود را رزرو کنند.

»ماراساد« در تماشاخانه ملک
به صحنه می رود

نمایش »ماراساد« به کارگردانی شیما زاغیان در تماشاخانه ملک 
به روی صحنه می رود.

بــه گزارش ایرنــا از روابط عمومی این پروژه، »ماراســاد« عنوان 
نمایش تازه ای اســت که طی روزهای گذشته اجراهای خود را در 
تماشــاخانه ملک آغاز کرده است، این نمایشنامه که پیش از این 
در شهر اصفهان توســط این گروه جوان اجرا شده بود، این بار با 
طراحی و کارگردانی شیما زاغیان به مدت ۳۰ شب در تماشاخانه 
ملک شــهر تهران به صحنــه خواهد رفت. شــیما زاغیان، ایمان 
میرهاشــمی، طاها هاشمی و عباس خداوردیان بازیگرانی هستند 
که در این نمایش به ایفای نقش می پردازند و ســیدعماد عامری 
در مقــام مجری طرح در این پروژه حضــور دارد. در این نمایش 
فاطمه حسنی، ملیکا دهقانی، شــمیم شهریاری، روژینا میرزایی 
و آیــدا هویدا به عنوان بازی ســاز در کنار ترکیــب بازیگران قرار 
گرفتند. »ماراســاد« تا ١۲ شهریور ماه امسال هر شب ساعت ۲١ 
در تماشــاخانه ملک به صحنه خواهد رفت. پیش خرید بلیت های 
این نمایش در سایت تیوال آغاز شده است و علاقه مندان می توانند 

با مراجعه به این سایت بلیت های این نمایش را خریداری کنند.

»بدون قرار قبلی« در جشنواره 
کازان روسیه

فیلم ســینمایی »بدون قرار قبلــی« به عنوان تنها نماینده 
ســینمای ایران در بخش رقابتی فیلم های بلند جشــنواره 
بین المللی فیلم های اســلامی کازان روسیه حضور خواهد 

داشت.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، فیلم 
ســینمایی بدون قرار قبلی به کارگردانی بهروز شــعیبی و 
تهیه کنندگی محمود بابایی، به عنوان تنها نماینده سینمای 
ایران در بخش مسابقه فیلم های بلند نوزدهمین جشنواره 

فیلم اسلامی کازان حضور خواهد داشت.
آخرین ســاخته بهروز شعیبی قرار است در جشنواره ای که 
١۴ تا ١۸ شهریور)پنجم تا نهم سپتامبر( برگزار می شود، با 
آثاری از سینمای کشورهای روسیه، یونان، مراکش، ترکیه، 

هند، تاجیکستان و سوریه به رقابت بپردازد.
این فیلم که پیش تر نیز حضوری موفق در فســتیوال های 
بین المللی داشته اســت، اوایل سال جاری در دو جشنواره 
»آرکتیک« و »دروازه های غرب« که هر دو در کشور روسیه 

برگزار شدند، بسیارخوش درخشیده است.
»بدون قــرار قبلی« محصــول بنیاد ســینمایی فارابی با 

مشارکت مؤسسه تصویر شهر است.

»پارادوپینگ« به جشنواره
فیلم کوتاه رومانی رفت

به گزارش ایرنا، چهارمین حضور بین المللی فیلم کوتاه 
»پارادوپینگ« به کارگردانی محمدرضا حسنی رنجبر 
و نویســندگی رضا فهیمی در بخش مسابقه جشنواره 

Fun ۴ Film رقم می خورد.
کارگــردان »پاردوپینــگ« در این خصــوص اظهار 
کرد: پانزدهمین دوره این جشــنواره که از مهم ترین 
جشنواره های موضوعی اروپای شرقی می باشد به مدت 
چهار روز در ماه نوامبر در شهر بخارست پایتخت کشور 

رومانی برگزار خواهد شد.
به گفته محمدرضــا رنجبر این جشــنواره از معدود 
جشــنواره های فیلم کوتاه اســت کــه مخصوص ژانر 

کمدی است.
محمد رویگــر، هادی بمانــادی، فاطمــه  رادمنش، 
محمدرضاقــدس ولی، احمــد دهقان رحیمی، احمد 
ســلطانی، امیرعلی زبردست، ســیدحمید سجادی، 
امیرحسین شــریف، محمدعرفان صادقی و امیرطاها 
پور اســماعیل زاده گروه بازیگران این اثر را تشــکیل 

می دهند.
همچنین ســایر عوامل فیلــم کوتاه داســتانی »پارا 
دوپینگ«عبارتند از: نویســنده و مشــاور کارگردان: 
رضافهیمی، مدیرفیلم بــرداری: حامد بقائیان، تدوین: 
علی رضــا احمدی طیفکانــی، طراح صحنــه و لباس: 
الهام خدابنده لــو، مدیرصدابــرداری: وحید رضویان، 
طراحــی و ترکیب صدا: محمدمهــدی جواهری زاده، 
آهنگ ســاز: بهنیا یوسفی و میلاد اعتماد، مدیر تولید: 
احمد دهقان رحیمی، بازیگــردان: رضافهیمی، پخش 
بین الملــل: امیر کرمــی »فریم فیلم«، دســتیار اول 
فیلم بردار: یوسف صفایی، تصحیح رنگ: مهران جبلی، 
دســتیار کارگردان: آیلین نوشاد، منشی صحنه: میترا 
قلندری، طراح لوگو و پوســتر: متین خیبلی و عکاس: 
نادر زینلی و تهیه کننده: انجمن سینمای جوانان ایران و 

محمدرضا حسنی رنجبر.

عکس از: علی رضا پرویزی

مدرسه خان شیراز

مســتند »آقا مصطفی« هم زمان با انتشــار تقریظ  رهبــر معظم انقلاب 
اســلامی بر کتاب »ســرباز روز نهم«، در پایگاه اینترنتی عماریار منتشر 

شد.
به گزارش ایرنا، تقریظ رهبر معظم انقلاب اســلامی بر دو کتاب »سرباز 
روز نهم« و »اسم تو مصطفاست«، دوشنبه ۳۰ مرداد در حاشیه نخستین 
آیین ملی تکریم فعالان مســاجد و پانزدهمین پاسداشــت ادبیات جهاد 
و مقاومت در مســجد جمکران توســط آیت الله رئیسی، رئیس جمهور 

رونمایی شد.
این دو کتاب در موضوع شــهید مدافع حرم مصطفی صدرزاده است که 
تقریظ حضرت آیت الله خامنه ای بر آنها توســط آیت الله ســید ابراهیم 
رئیسی رونمایی شد. کتاب سرباز روز نهم را نوید نوروزی و گروهی دیگر 
از نویســندگان گردآورده اند، این کتاب روایتی از زندگی و زمانه بسیجی 
مدافع حرم شــهید مصطفی صدرزاده اســت. کتاب اسم تو مصطفاست، 
زندگی نامه داستانی شهید صدرزاده به روایت همسرش سمیه ابراهیم پور 

است که به قلم راضیه تجار منتشر شده است.
در تقریظ حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب آمده است: پیش 
از این کتاب دیگری در شــرح حال شــهید صدرزاده خوانده ام ولی ابعاد 
شخصیت محبوب و چندجانبه  این شهید عزیز در این کتاب بیشتر بیان 
شده است. این چهره  برجسته بی شک یک الگو است برای جوانان امروز 
و فردا. اراده  قوی، فهم درســت، روحیه  ایثار، شجاعت، خستگی ناپذیری، 
 ادب، دلِ انباشــته از محبت و صفا و بسی دیگر از خصوصیات برجسته،  

بخش هایی از شخصیت این جوان فداکار و انقلابی نسل های دوم و سوم 
انقلاب است؛ خواندن این کتاب برای من غبطه انگیز است.

مســتند آقا مصطفــی، حکایتی از جهــاد فرهنگی شــهید مدافع حرم 
مصطفــی صدرزاده اســت و روایتگر دنیــای جوانانی شــده که وی با 
روش های نامتعارف، آنان را به ســوی پایگاه بســیج جذب کرده است؛ 
آنهایی که ابتدا او را تحقیر و حتی کتک زده اند و امروز همان بچه محل 

بسیجی دیروز، برایشان شده »آقا مصطفی«.
مقــام معظــم رهبــری در ١۴ خــرداد ١۴۰۲ در مراســم رحلت امام 
خمینی)ره(، در وصف شــهید صدرزاده بیان داشتند: گاهی اوقات شما 
می بینید از یک روســتا یک شــخصیت منور و نورانی بــر می خیزد؛ از 
یک روستای اطراف شهرستان شــهریار یک جوان فداکار و نورانی مثل 
مصطفی صدرزاده به وجود می آید که ما از این شــهید در سرتاسر کشور 

بسیار داریم، این ها امید بخش است.
مســتند آقا مصطفی به کارگردانی و نویسندگی سیدابراهیم بدرالدین و 
تهیه کنندگی ســیدحمیدرضا حسینی مهر در مدرسه اندیشه و هنر)ماه( 
ساخته شــده است. از دیگر آثاری که شــهید صدرزاده را معرفی کرده 
می تــوان به عابدان کهنز، روزگار ابراهیم، غیــور علوی، ملازمان حرم و 

فیلم دیپورت اشاره کرد.
علاقه مندان برای تماشــای رایگان در قالب بلیت اختیاری این مســتند 
ارزشــمند، می توانند به ســایت عماریار مراجعه کنند و کتاب سرباز روز 

نهم را از سایت انتشارات راه یار تهیه کنند.

تعداد و تنوع بازیگران ایرانی در مقایسه با سایر نقاط جهان چندان 
گسترده نیست و در اغلب موارد فیلم سازان قدرت انتخاب چندانی 
ندارند و ترکیب بازیگران در بیشتر مواقع تکراری است و تا زمانی که 
شرایط مساعدی برای ورود استعدادهای جدید توسط فیلم سازان در 

نظر گرفته نشود وضعیت به همین منوال خواهد بود.
به گزارش ایرنا،  کمال تبریزی در مورد تولید جدیدترین اثرش، فیلم 
ســینمایی دست انداز)١۴۰۰( بیان کرد: تهیه کننده این فیلم با من 
تماس گرفت که آمادگی ســاخت یک فیلم سینمایی را دارند و اگر 
بتوانیم به طرح و فیلم نامه مناسبی برسیم امکان شروع پیش تولید 

فراهم و پروژه آغاز خواهد شد.
کارگردان فیلم سینمایی مارمولک)١۳۸۲( ادامه داد: بنابراین باهم 
در مورد ایده های مختلف ساعت ها بحث و گفت وگو کردیم تا اینکه 
سرانجام روی نســخه اولیه فیلم نامه آقای فخری زاده توافق حاصل 

شــد و عملًا پیش تولید را شــروع کردیم. البته در زمان 
پیش تولیــد همچنان بحث و گفت وگو درباره فیلم نامه با 
ســرگروه ها ادامه پیدا کرد و تغییراتی مناسب آن دوران 
یعنی ســال ١۳۹۷ توسط نویسنده فیلم نامه انجام شد و 
سرانجام نسخه نهایی به دست آمد و براساس آن جزییات 
بعــدی و اجرایی پروژه ادامه پیدا کرد تا اینکه به مرحله 

شروع فیلم برداری رسیدیم.
تبریزی در مورد چرایی ساخت این اثر توضیح داد: نکته 
اصلی و مهم فیلم نامه این بود که برای اولین بار قهرمان 
داســتان از میان آدم های معمولی جامعــه بود و اتفاقا 
پیشرفت داستان به ســمتی است که معمولًا در قصه ها 
رخ نمی دهد یعنی بدشانسی و عدم موفقیت قهرمان در 

مسیری است که طی می کند.
وی افزود: برخلاف داســتان های معمول و کلیشه شــده 
این بار نقش اصلی درباره زنی است که علی رغم هوش و 
استعداد فوق العاده ای که دارد نمی تواند به قدر و منزلتی 
که درخور آن اســت دســت پیدا کند و همواره در برابر 
رقبــای بی ســواد و ناکارآمد از آنان شکســت می خورد 
و عدالــت در مــورد او به اجــرا درنمی آیــد؛ او در عین 
توانایی هایی که دارد بازی را به قدرتمندان و دروغگویان 
و حیله گران می بازد و مظلومانه از دایره افراد شایســته 

کنار گذاشته می شود.
کارگردان فیلم سینمایی لیلی با من است)١۳۷۴( تصریح 
کرد: این فیلم در شــرایط فعلــی جامعه احتمالًا ارتباط 
عمیق تری با مخاطب برقرار می کند، چون اکثر بینندگان 
فیلم به انــواع مختلف تجربه ای این چنین را داشــته و 
هم ذات پندارانه با قهرمان داســتان احساس قربانی بودن 

در جامعه را درک و تأیید می کنند.
مدل تعریف قصه به این شکل کمتر در سینمای ما وجود 
داشــته و کنار هم قرار گرفتن دو جهان موازی و تجربه 
ســاخت آن بســیار جذاب بود؛ تبریزی در توضیح علت 

جذابیــت فیلم نامه این اثر اظهار داشــت: جذابیت 
فیلم نامه و داســتانی که دارد بیشتر به نوع ساختار 
و لحن بیان اتفاقات برمی گردد. مدل تعریف قصه به 
این شــکل کمتر در سینمای ما وجود داشته و کنار 
هــم قرار گرفتن دو جهان موازی و تجربه ســاخت 
آن بسیار جذاب بود؛ اینکه جهان داستان می تواند و 
اغلب نسبتی با جهان واقعی پیدا می کند و تا حدی 
پیش می رود که تقــدم و اولویت هریک از جهان ها 
زیر ســؤال می رود فرضیه مهمی است که به اندازه 

کافی می تواند وسوسه انگیز باشد.
وی در پاسخ به این سؤال که جذابیت داستان برایش 
چه بود اســت، گفت: اینکه آیا جهان مادی و واقعی 
نهایت سرنوشــت ما را تعییــن می کند یا برعکس، 
جهان تصور و خیال اســت که منجر به شکل نهایی 
و تکامل حقیقت انسانی خواهد بود؛ آیا ما متعلق به 
این دنیا و قوانین موجود در آن هســتیم یا حقیقت 

امر در تراز دیگری از جهان هستی که با اندیشه و تجسم ما مرتبط 
اســت، جریان دارد؟ چقدر دست اندازهای مختلف در زندگی تعبیر 
به بدبختی و بدشانســی می شود، درحالی که احتمالًا می تواند ما را 

به مسیرهای متفاوت و درک لایه های عمیق تر زندگی هدایت کند.
کارگردان فیلم سینمایی فرش باد)١۳۸١( در توضیح علت انتخاب 
بازیگران بیان کرد: انتخاب بازیگر به عوامل متعددی بستگی دارد؛ 
اول از همه توانایی بازیگر در خلق شخصیت و فیزیک مناسب برای 
نقش مورد نظر اهمیت اصلی را خواهد داشــت. گرچه این فاکتور 
به بضاعت بازیگری در ســینمای ایران هم برمی گردد و همین طور 
مشــغول بودن چهره های بازیگری در آن واحد هم در ســریال ها و 

فیلم های سینمایی به طور هم زمان.
وی افــزود: فاکتــور دوم به بودجــه فیلم و تمایــل تهیه کننده و 
سرمایه گذار برای استفاده از به اصطلاح چهره های سینمایی جهت 
جذب مخاطب بیشتر و بازگشت سرمایه برمی گردد؛ معمولًا برآیند 
ایــن دو عامل تا اطلاع ثانوی سرنوشــت نهایی انتخاب بازیگران را 
در ســینمای ایران رقم می زند و طبیعتاً پروژه ما هم از این قاعده 

مستثنی نبوده و به همین ترتیب انجام شده است.
وضعیت بازیگران و تعداد و تنوع آنان در مقایسه با سایر نقاط جهان 
چندان گســترده نیست و در اغلب موارد فیلم سازان قدرت انتخاب 

چندانی ندارند. کارگردان فیلم ســینمایی یــک تکه نان)١۳۸۳( 
ادامه داد: در هر صورت وضعیــت بازیگران و تعداد و تنوع آنان در 
مقایسه با سایر نقاط جهان چندان گسترده نیست و در اغلب موارد 
فیلم ســازان قدرت انتخاب چندانی ندارنــد و ترکیب بازیگران در 
بیشتر مواقع تکراری و مشــابه یکدیگر است و تا زمانی که شرایط 
مســاعدی برای ورود استعدادهای جدید توسط فیلم سازان در نظر 
گرفته نشود وضعیت حضور بازیگران در فیلم های مختلف به همین 

منوال خواهد بود.
تبریزی در پاســخ به این سؤال که چرا فیلم به جشنواره فیلم فجر 
نرســید و علت توقیفش چه بود، گفت: ماجرای جشــنواره داستان 
مفصلی دارد؛ در یک دوره از جشــنواره هنــوز فیلم تدوین کاملی 
نداشت، ولی مطابق روال دوره های قبلی فیلم را برای هیئت انتخاب 
ارســال کردیم، اما اعضای هیئت ترجیح دادند که مسئولیت فیلم 
نهایی را به عهده نگیرند و از انتخاب آن خودداری کنند؛ 
بنابراین شرکت فیلم در جشــنواره مؤکول به سال بعد 
شد، اما سال بعد هم به هر دلیل من دوست نداشتم که 
فیلم را در جشنواره شرکت دهیم و از حضور در جشنواره 

منصرف شدیم.
وی افزود: در این فاصله فیلم از ســوی جشنواره جهانی 
شانگهای انتخاب شد و در آنجا به نمایش درآمد و بعد با 
فرا رسیدن دوباره ایام جشنواره فجر، این بار هم متقابلًا 
از ســوی دبیر تازه جشــنواره به دلیل شرکت فیلم در 
جشــنواره رده الف خارجی از حضور در جشــنواره فجر 

کنار گذاشته و پرونده فیلم به این ترتیب بسته شد.
از زمان اکران فیلم مارمولک و بلایی که در گیشه 
و نمایش بر ســر آن آوردنــد، دیگر میزان جذب 
مخاطب و اقبال عمومی فیلم هایم اهمیت چندانی 

برایم نداشت
کارگردان فیلم ســینمایی همیشه پای یک زن در میان 
اســت)١۳۸۶( در پاسخ به این ســؤال که هزینه تولید 
دست انداز چقدر بوده و آیا می تواند در گیشه از پس این 
هزینه ها برآید، بیان کــرد: در مورد هزینه نهایی اطلاع 
دقیقی نــدارم، اما به احتمال زیاد بودجه ســاخت فیلم 
متوسط و کاملًا معمولی بوده است. ولی باید اعتراف کنم 
که از زمان اکران فیلم مارمولک و بلایی که در گیشــه و 
نمایش بر ســر آن آوردند، دیگر میزان جذب مخاطب و 
اقبال عمومی فیلم هایم اهمیت چندانی برایم نداشــت، 
زیرا متقاعد شدم که در کشــور ما علاوه بر قانون موارد 
دیگری هم به شــکل فراقانونی وجــود دارد که می تواند 
همه محاســبات شــما را برای تولید یک فیلم مخدوش 

کند.
وی افزود: واقعیت تأســف بار این است که مارمولک تنها 
فیلم توقیف شــده در زمان خودش بود که پروانه نمایش 
قانونی هم داشــت و بدتــر از آن اینکه امــروز مخالفان 
سرســخت فیلم تبدیل به طرفــداران پروپاقرص آن 
شده اند و طوری از آن یاد می کنند که گویی هیچ گاه 

و هرگز حملات ناجوانمردانه به آن نداشته اند.
کارگردان فیلم ســینمایی طبقه حســاس)١۳۹۲( 
خاطر نشان کرد: به هر حال من معتقدم که فروش 
فیلم هــا در ســینماهای ایران بــه عوامل متعددی 
بســتگی دارد و بــه اصطلاح باید ابر و بــاد و مه و 
خورشــید و فلک همکاری کنند تــا دری به تخته 
بخورد و فیلمی در گیشــه به موفقیتی چشــمگیر 
دست پیدا کند؛ در چنین موقعیتی مطمئن باشید 
که سرمایه های لازم به نحو مناسب جذب فیلم های 
سینمایی نخواهد شد و شاهد رشد متعادل و متنوع 

در گونه های سینمایی نخواهیم بود.
تبریزی گفت: واقعیت این اســت که سبد سینمای 
ایران خالی از تنوع لازم و بیش از پیش در مســیر 
تهی شدن اندیشه است و با تمرکز بر سرگرمی صرف 
به سوی فیلم های به اصطلاح مبتذل تر و بی ارزش تر حرکت خواهیم 
کرد و این سینمایی نیست که ســینماگران و مسئولان سینمایی 

کشور به آن افتخار کنند.

مستند »آقامصطفی« منتشر شد

کمال تبریزی:    کمال تبریزی:    

کمبود استعدادهای جدید کمبود استعدادهای جدید 
ترکیب بازیگران فیلم ها را ترکیب بازیگران فیلم ها را 
تکراری کرده استتکراری کرده است


